
  Краснодарская Краевая Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЗЧ 5Х5. ОЛ. / Высшая лига

  Дата и время проведения   22 февраля 2020 0:00   Место проведения   Гандбольная школа Поле 3

  Альфа (Краснодар)   КВВУ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Аракелян Карен
Арутюнян Рубен

77 Бабкин Михаил
11 Бойченко Игорь

Водолазский Сергей
Голубовский Евгений
Забуга Артем

33 Мироничев Денис
Назаретян Вартазар

88 Назаров Андрей
18 Олефиренко Вячеслав
8 Полуэктов Кирилл
5 Соколов Владислав
7 Такахо Джантимир

Тихомиров Александр
22 Тренер Голяк Александр

Устинов Максим
Фомичев Егор
Чернуха Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Барабошин Дмитрий
6 Буняев Алексей

10 Воронко Дмитрий
13 Герасимов Виктор
22 Ержов Артем
19 Иванов Геннадий
88 Коновалов Артем

Кушнир Александр
99 Чакалов Исак

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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